
                                                                                            
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 29 травня 2020 року                                                                                             № 37/96-20 

м. Бурштин 

 

Про вилучення земельних ділянок 

із користування громадян  Коваль М.А., 

Чорного М.М. та переведення їх в землі 

запасу міської ради 

 

Розглянувши заяви громадян Коваль Марії Андріївни та Чорного Михайла 

Михайловича щодо вилучення з їх користування земельних ділянок та переведення в 

землі запасу міської ради, відповідно до ст.12,140,141 Земельного кодексу України, 

ст.ст.25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши 

рекомендації комісії земельної та з питань екології, врахувавши рекомендації комісії 

земельної та з питань екології, міська рада  

 

вирішила: 

 

       1. Вилучити із користування громадянки Коваль Марії Андріївни земельні ділянки 

для ведення особистого селянського господарства в м. Бурштин урочище Березники, 

площею 0,1500 га та урочище Верб’є, площею 0,1000 га. 

       2. Вилучити із користування громадянина Чорного Михайла Михайловича  земельну  

ділянку для ведення особистого селянського господарства в м. Бурштин урочище 

Березники, площею 0,1000 га. 

       3. Вилучені земельні ділянки, в м. Бурштин урочище Березники, загальною площею 

0,2500 га перевести в землі запасу міської ради.  

       4. Вилучену земельну ділянки, в м. Бурштин урочище Верб’є, загальною площею 

0,1000 га перевести в землі запасу міської ради. 

       5. Земельно-екологічному відділу виконавчого органу міської ради (Володимир 

Копаниця ) внести зміни в земельно-облікові документи. 

       6. Координацію роботи по виконанню даного рішення покласти на земельно-

екологічний відділ. 

       7. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на голову комісії земельної та з 

питань екології Ігоря Карвацького і першого заступника міського голови   Володимира 

Гулика. 

 

       Міський  голова                                                                                       Роксолана Джура 


